
 
Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ» 

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации 
 

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993 

Телефон Руководителя: +7 (985) 999-23-76 
 

E-mail: samupr.fa@yandex.ru 

http://sk-fa.ru 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

«18» февраля 2024 г.                                                                                          № 18/лс–01 

О применении дисциплинарного взыскания 
 
 

В соответствии с пунктами 4.2 и 4.3 Кодекса этики и пунктами 2.1 и 2.2 Порядка 

применения дисциплинарных взысканий и поощрений Практико-ориентированного 

студенческого клуба «Самоуправление вне границ» от 11.02.2023 (далее – ПО СК 

«Самоуправление вне границ») о б я з ы в а ю : 

1. За нарушения в несоблюдении организационной структуры, выразившихся в 

отсутствии субординации и несогласованности действий, применить дисциплинарное 

взыскание в виде выговора председателю ПО СК «Самоуправление вне границ»  

Кравцову Ивану Романовичу.  

2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя руководителя 

Овчинникова Н.К. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель  

 

Л.В. Адамская 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОДГОТОВИЛ:  

 

Административный управляющий 

 

____________ Д.Д. Бобровников 

«18» февраля 2024 г. 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель Руководителя 

 

___________ Н.К. Овчинников 

«18» февраля 2024 г. 


